
Spolek pro Mezinárodní partnerské vztahy města Rýmařova, z.s., náměstí Míru 219/6, 795 01 Rýmařov,  
IČ:646 30 994, zapsaný ve spolkovém rejstříku KS v Ostravě 
Bankovní spojení: Fio Banka, a.s., č.ú.:2900678078/2010, IBAN:CZ5520100000002900678078, SVIFT/BIC: FIOBCZPPXXX 

 

 

 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik  

Karlova Studánka čp. 6 

793 24 Karlova Studánka 

                                                                                                                      Rýmařov   5. 4. 2024 

Objednávka: 

Objednáváme u Vás služby dle přiložené přílohy č. 1 pro účastníky Mezinárodního setkání 

Tour du Jumelage partnerských měst, pro 80 – 100 osob v termínu 26. – 30. června 2024. 

Předpokládaná cena 591.000, - Kč včetně DPH. 

Platba: Zálohová faktura ve výši 250.000, - Kč se splatností do 10. 5. 2024. 

Vyúčtování zálohové faktury do 10 dnů po ukončení pobytu. 

Storno podmínky: 

V případě, že bude počet osob snížen v průběhu plnění z objektivně vážného a písemně doloženého 

důvodu (nemoc potvrzená lékařem, úmrtí účastníka nebo jeho člena rodiny, živelná pohroma apod.) 

není dodavatel oprávněn účtovat žádný storno poplatek a má nárok na úhradu ceny dle skutečně 

využitých služeb, stravování a ubytování.  

V případě, že bude počet osob snížen před započetím plnění nebo v průběhu plnění, a to z jiného 

důvodu než z výše uvedených důvodů, je objednatel povinen uhradit dodavateli: 

- méně než 3 dny před zahájením poskytování služeb 100 % z ceny zrušené služby, 

- 4 – 5 dnů před termínem zahájení poskytnutí služeb 65 % z ceny zrušené služby, 

- 6 – 10 dnů před termínem zahájení poskytnutí služeb 20 % z ceny zrušené služby. 

 

Příloha k objednávce č.1: Cenová nabídka 

 

    Mgr. Marcela Staňková       Ing. Jan Poštulka, MBA 

           předsedkyně                 ředitel podniku 

Spolek pro Mezinárodní partnerské vztahy                 Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

města Rýmařova, z. s. 

náměstí Míru 219/6 

79501 Rýmařov 

 


